
Prefei 	de 

LIMOEIRO 
DO.NRTE 

IàIPtI!tÃ 

/ 

1 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

/ 

	

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20170298 

ORIGEM 	 PRE3ÃO N° 20172106-001 UM 

CONTRATANTE 	'SEdRETAMA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

CONTRATADA(0) 	DITR1BUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME 

OBJETO 	 Registro de preço de futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores e 
baterias, para atender as necessidades das Unidades Gestoras do município de Limoeiro do Norte/CE. 

VALOR TOTAL 	R$ 89.505,00 (oitenta e nove mil, quinhentos e cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	- Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento 
Administrativo da Sec.Obras e Des. Urbano, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 89.505,00 

VIGÊNCIA 	 de Julho de 2017 a31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURÀ 	- 12 de Julho de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


